
LUI OVERGAARD ApS

CVR-nr.: 32866034

Virumgade 54B
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2024

Lui Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUI OVERGAARD ApS
Virumgade 54B
2830 Virum

CVR-nr.: 32866034
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2023 – 30. september 2024 udviser et overskud på 333.790 kr. og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 831.854 kr. På baggrund heraf anses selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		316.985	176.750
Bruttoresultat		316.985	176.750
Resultat af ordinær primær drift		316.985	176.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.811	5.642
Andre finansielle indtægter		2.445	0
Øvrige finansielle omkostninger		-62	-2.962
Ordinært resultat før skat		335.179	179.430
Skat af årets resultat		-1.389	-2.380
Årets resultat		333.790	177.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.985	1.750
Overført resultat		155.805	116.400
I alt		333.790	177.050

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.336	286.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		284.108	99.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	687.444	386.334
Anlægsaktiver i alt		687.444	386.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.042	0
Tilgodehavender i alt		2.042	0
Likvide beholdninger		142.368	170.630
Omsætningsaktiver i alt		144.410	170.630
AKTIVER I ALT		831.854	556.964

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		388.332	271.347
Overført resultat		302.522	146.717
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		831.854	556.964
PASSIVER I ALT		831.854	556.964

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomhed 2023/24 kr.	Kapitalandele i dattervirksomhed 2022/23 kr.
Kostpris primo	15.003	15.003
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	15.003	15.003
Værdiregulering primo	271.347	269.597
Andel i årets resultat jf. note	316.985	176.750
Udloddet udbytte	-200.000	-175.000
Værdiregulering ultimo	388.332	271.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	403.335	286.350

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OVERGAARD TØMRER & SNEDKER ApS	100%	403.336	316.985

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet OVERGAARD TØMRER & SNEDKER ApS. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0